
 
 

UCHWAŁA NR LIII/316/2022 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/67/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach, szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pionki 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w  związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/67/2019 Rady Gminy Pionki z  dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w  publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Pionki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10274 oraz z  2022 r. 
poz. 9208) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Dodatek motywacyjny przyznaje się w  kwocie od 150 zł do 
2500 zł.”; 

2) w  § 6: 

a) w  ust. 5 w  pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) mentora.”, 

b) w  ust. 6 w  pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) mentora 100 zł 
miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z  mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Gonciarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9996


	Uchwała
	Paragraf 1
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T13:19:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




